domesticis ac fidelibus seu intimis suis, hanc rerum suarum
distributionem gratuito animo facere curavit. Quae largitio
seu distributio ipsius iussu ac supplicatione aedita est a
viro venerabili Hildemanno Bellvacensis urbis praesule, ad-

*) Edd. add.: Eiusdem Rotarum ad Sisebutum regem codicem unum.
**) Fdd. add.: Eiusdem in psalmos expositionem volumina duo.

a) q. Gr. p. v. post in marg. suppl. c.; q. medici p. edd.

*p. 208,
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iuncto Berteningo et Gerlone laicis simulque Landone mo-
nacho, cuius textus talis est:

In hoc Fontanellensi coenobio largitus est fratribus
libras sexaginta®; nam omnibus annis triginta in censu dare
consueverat; famulis laicis libras decem; senibus in illo
exenodochio et ceteris mansionibus pauperum solides decem;
universae vero familiae huius coenobii libras quadraginta.
Ceterorum monasteriorum nomina, ad quae eaﬂem largitio
elemosinae pervenerit, singillatim exprimam. Ad Gemmeti-
cum denique coenobium libras 5 direxit; ad Logium! libram
unam; ad Fiscannum 2 libram unam; ad Villare3 libram unam;
ad Longogilum4 libram unam; ad Sanctum Walaricum 5
libram unam; ad Sanctum Richarium® libras duas et dimi-
diam; ad Sanctum Autmarum? similiter; ad Sanctum Audoi-
num in Rotomago libras quinque, ad Sanctam Mariam in
domo eiusdem aecclesiae libras duas, ad Sanctum Martinum
in eadem urbe et ceteris cellis solidos viginti quinque,
Ragnoardo eiusdem urbis archiepiscopo libras decem, vide-
licet ut quinque presbiteris et alias quinque pauperibus
porrigeret; ad Pentale® monasterium solidos quindecim; ad
Penante?® solidos quindecim; ad Pratellos!0 similiter; ad
Ebroicas civitatem libram unam; ad Crucem Sancti Audoeni!!
libras duas; ad Lixovios 12 urbem libram unam; ad Fontanas 13
coenobium solidos quindecim®; ad Baiocas civitatem libras
duas; ad Duos-gemellos 1 libras duas; ad Sanctum Martinum
in Turonis libras quinque, illis canonicis in domo libram
unam; ad Sanctum Anianum in Aurelianis libram, illis
canonicis in domo similiter; ad Sanctum Benedictum in
Floriaco libras duas® et dimidiam; ad Ferrarias!5 libras
duas et dimidiam; ad Sanctum Charileffum!6 libram unam
et dimidiam; ad Curbionem!? monasterium libram unam et
dimidiam; ad Sanctam Columbam in Senonis illis monachis
libras duas, illis canonicis in eadem urbe libras duas, item
in Senonas ad Sanctum Petrum illis monachis solidos? quin-
decim; in Autisiodoro urbe illis canonicis libram unam,
item in Autisiodoro ad Sanctum Germanum illis monachis
libram unam, ad Sanctum Remigium18 illis monachis similiter,

a) nonaginta edd. b) duodecim edd. c) unam edd., ubi et dim. des. d) libram
unam edd.

1) V. p.21, n. 6. 2) Fécamp. 3) Montivilliers vn Caletis.  4) For-
tasse Lonegiselus (St.-Longis), dioec. Cenomannensis. 5) St.- Valéry-
sur-Somme. 6) St.-Riquier. 7) St.-Omer. 8) Pentalion ad rivum
la Lizaine, Sequanam influentem. 9) Mabillonio videtur esse ecclessa
cathedralis Macloviensis. 10) Préaux dioec. Lisieux. 11) In dioecest
Ebroicensi.  12) Lisieux. 13) Fontenay dioecesis Baiocensis. 14) Les
Deuz-Jumeaux prope Bayeux. 15) Flerrieres. 16) Seu Angsolense,
St.-Calazs. 17) St.-Lawmer-de- Moutier. 18) Hoc ettam Autissiodor:
sttum fuisse videtur.
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ad Sanctum Eraclium in eadem urbel! similiter; in Trecas
ad Sanctum Petrum libram unam; ad Sanctam Crucem in
Meldis libram wunam; ad Fossatos? monasterium libras
duas; ad Sanctam Genovefam Parisius similiter, ad Sanctum
Germanum libras tres, illis canonicis in eadem urbe libram
unam; ad Sanctum Dionisium libras quinque; ad Calam3
monasterium libram unam; ad Sanctum Lucianum? illis
monachis libras duas, ad Belloacas illis canonicis libram
unam, Hildemanno episcopo® ad presbyteros et pauperes
libras decem; ad Flaviacum illis canonicis libras quindecim,
ad opus famulorum eorum libras decem; ad Oratoriums6
monasterium solidos quindecim; ad Insulam monasterium?
similiter®; ad Andelagum® monasterium similiter?; ad Fon-
tanidum9 monasterium solidos decem; ad Malardum-vallem?
solidos decem; ad Resbace!® monasterium libram unam et
dimidiam; ad Sanctum Salvium in Brago!! solidos decem; ad
Mallam 9 monasterium libram unam et dimidiam; ad Sanctum
Vedastum in Atrebato similiter; ad Cameracum civitatem
libras duas, ad Sanctum Gaugericum!2? libram unam; ad
Corbeiam monasterium libras quinque; ad Sanctum Eligium
in Noviomo libram unam, item ad eandem urbem canonicis
similiter; ad Suessionis civitatem canonicis libram unam, ad
Sanctum Crispinum 13 solidos' quindecim, ad Sanctum Medar-
dum !3 monachis libram unam et dimidiam, illis sanctimonia-
libus libras tres; ad Remis illis canonicis libram unam, ad
Sanctum Remigium illis monachis similiter; ad Sanctum
Mimmium in Catalaunis similiter, ad eandem Catalaunensium
urbem solidos 15; ad Altum-montem !4 monasterium, *quo
sanctus Ansbertus quondam exilio fuit trusus atque con-
sortiis humanis ereptus, solidos quindecim; ad Malbodium 15
coenobium libram unam; ad Castrologium !¢ monasterium
similiter; ad Laubias coenobium? similiter; ad Indam18
coenobium libras duas; ad Lingonas illis canonicis libram
unam; ad Luxovium libras viginti quinque*; ad Fontanas!®
cellam eiusdem coenobii libram unam et dimidiam; ad
Cusantiam 20 similiter; ad Anagrates2! libras duas.**